B – ima pod pliko dodatek: Hoc exemplar cum suo originali, circa medium parumper lacerato, fideliter contuli, et ei in omnibus consonum esse reperi atque ideo in fidem me subscrpsi, nec non solitum meum sigillum apposui. Graecii 26. mensis marci, anno 1647.

¶ In nomine sancte et individue trinitatis amen. ¶ Evanescunt cuncta temporaliter acta, nisi scriptura aut voce testium memorie commendentur. Innotescat igitur tam presentibus quam futuris presentem paginam inspecturis, quod soror Sophia, domini Alberti de Rohas filia, de patrimonio, quod parti sue cessit in hereditate, semper pie cogitans cogitavit sibi perpetuum facere memoriale pro remedio anime sue et parentum suorum, faciens oraculum et cenobium, in eo coniungens et associans sibi sorores, que sanctimoniales nuncupantur, locum, qui vocatur Ztudeniz, sibi eligens, qui elapsus est de proprietate heredum suorum, cum predictis sororibus, quo usque vixerit, pedem firmum fixit habere stabilitatis et ut etiam post mortem eius dicte sorores deo semper serviendo ibidem perpetuo debeant permanere. Nos vero, qui sumus heredes, videlicet Haeinricus de Rohats cum uxore sua Gysla et duarum filiarum suarum(!) Gerdrudi et Prida consencentibus, nec non et Richza cum tribus pueris suis, Ottone, Haeinrico et Katherina et etiam Gerdrudis beate memorie pueris quatuor plene faventibus: Haeinrico, Alberto, Diemodi et Chunegundi, pium eius affectum considerando voluntarium ei assensum de bene inceptis prebuimus et prebemus, eidem loco post mortem eius viginti mansus de prediis nostris, videlicet Criezendorf et iam prefatum locum Ztudeniz^a cum silva nostra superius adiacente, que utilis erit eidem loco, cum duabus carradis vini, quarum dimidiā me Haeinricum et pueros meos prefatos nec non et Richzam cum pueris suis dimidiā, et pueros de Wilthv̄sen dimidiā solvere loco eidem annuatim continget, quarta parte imbonis(!) eiusdem claustrī permanente, dilectam sororem nostram Sophiam, dictis sororibus suis et nostris ibidem deo militaturis dimidiā bona voluntate consentimus perpetuo deserviendum, cedentes ab omni iure et proprietate, quam prius in dicta bona habuimus, nullam etiam nos usurpantes habere in eis advocatiā, preter quam pro dilecte sororis nostre supradicte approbatione, que vulgariter dicitur sel voytab^b, nulli alieno, qui sub nomine hereditatis sive advocatione eidem loco vellet preesse, nisi domini apostolici, nec non et patriarche, verum etiam qui spirituali

^a nadaljevanje cum sylva do vključno cum duabus kasneje prečrtano